
ssdfsd 

 

                          

                             
 

                     Vážení přátelé a milovníci vín, 

 
přijměte naše srdečné pozvání na okus poetických vín, které nesou dotek   

sklepmistra a básníka Ctirada Králíka. 

 
Sedlecká vína 

 

Vinice kde se rodí hrozny révy vinné leží v okolí Mikulova  
u největšího rybníku Nesyt a nám společně bude potěšením ochutnat, 

ale tak poslechnout vinné básně přednesené Ctiradem Králíkem 
 

v sobotu 18. května 2024 
od 19,00 v kostěnickém společenském sále. 

 
V průběhu večera ochutnáme a posoudíme 10 klenotů vinařství,  
které se díky harmonii kvality a ceny stalo u našich návštěvníků 

velmi oblíbeným a oceňovaným vínem. Sedlecká vína byla servírovaná 
britské královně Alžbětě II.  či Hilary Clintonové. 

 
 I tentokráte jsme pro Vás vybrali vína, která Vás jistě potěší 

a dále Vás mohu ujistit, že odměnou za naše společné odběry nás čekají  
velmi pěkná vína za zcela mimořádné ceny na běžném trhu obtížně dosažitelné. 

 
V průběhu večera Vám nabídneme rodokmeny vín, ale také štědré 

občerstvení s rautem, kterým obohatíme zážitky z ochutnávání vín. 
 

                                    Na setkání s Vámi a nové zážitky se těší 
 

 
Oldřich Bujnoch s kolegy 

 
Cena s občerstvením a vínem činí 400 Kč. 

Svá místa si rezervujte u starosty obce Kostěnice  pana Václava Pulkrábka 
na tel: 606 660 213, nebo e-mail.: obec.kostenice@volny.cz 

 
 


